
Strana 1 (celkem 3) 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů 

 

Název veřejné zakázky: III/03811 Baštínov, rekonstrukce silnice na hrázi 

Název zadavatele č. 1: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

Název zadavatele č. 2: Město Havlíčkův Brod 

IČO: 00267449 

Adresa sídla: Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 

Druh veřejné zakázky:        veřejná zakázka na stavební práce   

Forma zadávacího řízení:      
zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 

 

Na základě smlouvy o společném postupu zadavatelů se výše uvedení zadavatelé dohodli, že 

zástupcem pověřeným jednat a činit veškeré úkony, které jsou nezbytné nebo vhodné k řádnému 

provedení zadávacího řízení na veřejnou zakázku, byl určen Kraj Vysočina jako zadavatel č. 1. 

 

1. Použitý druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v zjednodušeném podlimitním řízení, podle § 53 
zákona.  

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce, které spočívají v realizaci stavby 
III/03811 Baštínov, rekonstrukce silnice na hrázi.  
 
Předmět plnění pro zadavatele č. 1: 
Stavební práce spočívající zejména v provedení rekonstrukce silnice III/03811 vč. napojení 
místní komunikace v intravilánu obce Baštínov v délce cca 154 m. Šířka komunikace III/03811 
se pohybuje v rozmezí 5,90 - 6,5 m. Je navrženo provedení nové horské vpusti, pročištění 
příkopů, nové propustky pod sjezdy, jednostranné ocelové svodidlo s úrovní zadržení N2. Nová 
kompletní konstrukce vozovky je navržena ze tří asfaltobetonových vrstev se štěrkovou sanací v 
celkové tl. 970 mm, dále jako výměna ložné a obrusné vrstvy.  
 
Předmět plnění pro zadavatele č. 2: 
Budou provedeny stavební práce spočívající ve stavebních úpravách rybníka, prokácení zeleně, 
úpravy terénu, provedení odtěžení sedimentu z rybníka a výměny konstrukce hráze, ve 
stavebních úpravách  místních komunikací a sjezdů na silnici III/03811 a vybudování nového 
veřejného osvětlení.  
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku pro zadavatele č. 1 činí 5 566 525,63 Kč bez 
DPH. 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku pro zadavatele č. 2 činí 6 633 043,01 Kč bez 
DPH. 



Strana 2 (celkem 3) 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořad. 
číslo 

nabídky 
Termín doručení 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo IČO 

1 20.10.2023; 07:21 M - SILNICE a.s. Husova 1697, 530 03 Pardubice 42196868 

2 20.10.2023; 09:45 AQUASYS spol. s r.o. 
Jamská 2488/65, 591 01 Žďár 
nad Sázavou 

25344447 

3 20.10.2023; 12:08 EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2,  140 
00 Praha 4 

45274924 

4 20.10.2023; 13:34 SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, 370 04 
České Budějovice 

48035599 

5 20.10.2023; 15:55 
Chládek a Tintěra Havlíčkův 
Brod, a.s. 

Průmyslová 941, 580 01 
Havlíčkův Brod 

60932171 

6 23.10.2023; 8:37 STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 60838744 

7 23.10.2023; 9:11 elitbau s.r.o. Dřevařská 855/12, 602 00 Brno 25571273 

8 23.10.2023; 9:52 
SPOLEČNOST STAVBY SR 
– BAŠTÍNOV 

Vedoucí společník: STAVBY SR 
group s.r.o., Pančava 128, 760 
01 Zlín, IČO 09224289; 
Společník: REMAT PLUS Zlín, 
s.r.o., Pančava 128, 760 01 Zlín, 
IČO 25304259 

9224289 

 
 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu vyloučení 

Zadavatelé nevyloučili žádného účastníka zadávacího řízení. 

 

6. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

Zadavatelé uzavřeli smlouvu s dodavatelem EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, 
140 00 Praha 4, IČO 45274924, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a splnila podmínky pro účast. Předmětem ekonomické výhodnosti nabídek bylo 
kritérium nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

 

Pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek, viz následující tabulka.  

Pořadí 
Pořad. 
číslo 

nabídky 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

Cena bez DPH 
celkem 

Cena bez DPH Cena bez DPH 

Zadavatel č. 1 
(kraj) 

Zadavatel č. 2 
(město) 

1 3 EUROVIA CS, a.s. 12 199 568,64 Kč 5 566 525,63 Kč 6 633 043,01 Kč 

2 4 
SWIETELSKY stavební 
s.r.o. 

13 494 299,90 Kč 7 008 754,10 Kč 6 485 545,80 Kč 

3 7 elitbau s.r.o. 13 846 643,38 Kč 6 853 919,12 Kč 6 992 724,26 Kč 



Strana 3 (celkem 3) 

4 8 
SPOLEČNOST STAVBY SR 
– BAŠTÍNOV 

13 941 000,00 Kč 7 990 000,00 Kč 5 951 000,00 Kč 

5 5 
Chládek a Tintěra Havlíčkův 
Brod, a.s. 

13 973 047,65 Kč 7 429 536,11 Kč 6 543 511,54 Kč 

6 6 STRABAG a.s. 14 828 677,70 Kč 7 719 256,53 Kč 7 109 421,17 Kč 

7 1 M - SILNICE a.s. 14 927 457,00 Kč 7 786 632,42 Kč 7 140 824,58 Kč 

8 2 AQUASYS spol. s r.o. 15 193 400,00 Kč 8 099 500,00 Kč 7 093 900,00 Kč 

 

 

7. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavatelům známi 

Zadavatelům nejsou známi žádní poddodavatelé. 

 

 

8. Odůvodnění použití jiných než elektronických komunikačních prostředků při podání 
nabídky 

Podání nabídek bylo prováděno elektronicky. 

 

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

V rámci zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů u žádné z dotčených osob. 

 

 

10.   Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nerelevantní, jednalo se o zjednodušené podlimitní řízení. 

 

 

11.   Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu  

Nebylo zadavateli požadováno. 

 

V Jihlavě  

 
 
 
 
 

Ing. Miroslav Houška  
náměstek hejtmana 


		2023-12-06T15:44:01+0100
	Ing. Miroslav Houška




